

## Środek owadobójczy NeemAzal – T/S Sumin 15 ml



Cena: 31,72 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Sumin

### Opis produktu

## Środek owadobójczy NeemAzal – T/S Sumin 15 ml - Skuteczna ochrona roślin

NeemAzal® – T/S to insektycyd pochodzenia naturalnego, stworzony z myślą o zwalczaniu szkodników roślin. Dzięki zawartości substancji czynnej - azadyrachtiny A - jest skuteczny w zwalczaniu owadów ssących, gryzących oraz minujących, zapewniając kompleksową ochronę roślin.

### Cechy

Działanie o szerokim spektrum

NeemAzal® – T/S wykazuje działanie na różnorodne szkodniki, takie jak

larwy owadów, formy dorosłe, a także chrząszcze i inne gatunki szkodników, które mogą atakować rośliny. Jego skuteczność objawia się zarówno poprzez działanie kontaktowe, jak i żołądkowe, co pozwala na efektywne zwalczanie szkodników w różnych fazach rozwojowych.

#### Działanie wgłębne i systemiczne

Środek ten działa nie tylko na powierzchni rośliny, ale także wnika do jej wnętrza, co sprawia, że jest skuteczny nawet wobec ukrytych szkodników i form larwalnych. Ponadto, substancja czynna przenika układowo w roślinie, co zapewnia długotrwałą ochronę przed infestacją.

#### Okres działania

NeemAzal® – T/S pozostaje aktywny w roślinie nawet do 10 dni po zastosowaniu, co gwarantuje długotrwałą ochronę przed atakiem szkodników.

#### Warto zapamiętać

Walka z ziemiórkami może być trudna i czasochłonna, dlatego istotne jest stosowanie skutecznych środków owadobójczych, takich jak NeemAzal® – T/S. Dzięki swoim właściwościom, zapewnia on kompleksową ochronę roślin przed szkodnikami, ograniczając ich żarłoczność oraz płodność, co przekłada się na zdrowie i kondycję roślin.

#### Okres karencji

NeemAzal® – T/S charakteryzuje się krótkim okresem karencji, co oznacza, że po jego zastosowaniu można zbierać owoce i warzywa już po krótkim czasie, bez obawy o pozostawienie szkodliwych śladów.

#### Dawkowanie

Aby przygotować roztwór NeemAzal® – T/S, należy rozpuścić 15 ml koncentratu w maksymalnie 10 litrach wody. Następnie opryskać rośliny, zapewniając równomierne pokrycie liści.

NeemAzal® – T/S Sumin 15 ml to niezawodny środek owadobójczy, który zapewni skuteczną ochronę Twoich roślin przed szkodnikami. Już teraz sięgnij po NeemAzal® – T/S i ciesz się zdrowymi i pięknymi roślinami przez cały sezon!



Uwaga!

Przestrzegaj etykiety środka ochrony roślin w celu ograniczenia ryzyka dla ludzi i środowiska.

Przed użyciem przeczytać instrukcje podane w załączonej ulotce.